
 

 

 

 
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ  

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 18 ШАХТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА»  

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

(ГБОУ «СШ №18 ШАХТЕРСКОГО М.О.») 

 

 

ПРИКАЗ 

 

30.10.2024     Шахтёрск    № 192 

 

О внесении изменений в приказ  

ГБОУ «СШ № 18 Шахтерского м.о.» 

от 30 августа 2024г. № 102 

 

Во исполнение письма Письмо Министерства просвещения Российской Федерации «О 

направлении методических рекомендаций по проведению цикла внеурочных занятий 

«Разговоры о важном»» от 15.08.2022 № 03–1190, в соответствии с Методическими 

рекомендациями ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО НАУЧНОГО 

УЧРЕЖДЕНИЯ «Институт стратегии развития образования» «Разговоры о важном» 2023 года 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Внести изменения в ГРАФИК ЗВОНКОВ на понедельник в приложение 1 

Календарный учебный график на 2024-2023 учебный год, изложив его в новой редакции согласно 

приложению. 

2. Заместителю директора по УВР Умецкой-Гатиевой Н.В. разместить данный приказ на 

официальном сайте в срок до 05.11.2024г. 

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор        Т.В .Карпенко 

  



Приложение  

к приказу ГБОУ «СШ № 18  

Шахтерского м.о.» 

от 30.10.2024г. № 192 

 

 

ГРАФИК ЗВОНКОВ  

ПОНЕДЕЛЬНИК 
 

 

 1 классы 2-4 классы 5-11 классы 

РАЗГОВОРЫ 

О ВАЖНОМ 

08.00 – 08.30 08.00 – 08.30 08.00 – 08.30 

1 урок 08.40 – 09.15 08.40 – 09.20 08.40 – 09.25 

2 урок 09.40 – 10.15 09.40 – 10.20 09.40 – 10.25 

3 урок 10.45 – 11.20 10.45 – 11.25 10.45 – 11.30 

4 урок 11.45 – 12.20 11.45 – 12.25 11.45 – 12.30 

5 урок 12.40 – 13.55 12.40 – 13.20 12.40 – 13.25 

6 урок  13.35 – 14.15 13.35 – 14.2 

7 урок   14.25 – 15.10 

 
 

Директор       Т.В. Карпенко 

 


		2024-11-20T12:47:14+0300
	Карпенко Татьяна Вениаминовна


		2024-11-20T12:47:37+0300
	Карпенко Татьяна Вениаминовна




